
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Borisová Mariana Vedoucí práce: doc.Ing. František Gazdoš, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Softwarové nástroje pro ověřování pravosti digitálních fotografií 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství prostřednictvím IS STAG s výsledkem pod 5% 

shodnosti. Dle dostupných informací práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Oceňuji snahu studentky zorientovat se v poněkud obtížnějším tématu, které by se dalo co do 

hloubky rozvíjet dále i v dalších navazujících stupních kvalifikačních prací. Na druhou stranu 

některé pasáže předkládané práce (jak v teoretické, tak i praktické části včetně testování) by si 

určitě zasloužily více ropracovat, ale bohužel na to (kvůli pomalému "rozjezdu" diplomantky, 

následovaného kvapným závěrečným "spurtem") již nezbyl čas. Předkládaná práce tak může 



 

posloužit alespoň pro základní přehledovou orientaci v dané problematice s potenciálem rozvíjet 

dané téma dále. 

 

 

Datum  24. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


